（様式第１号）

条件付き一般競争入札参加資格確認申請書

令和  年  月  日

 栃木県道路公社理事長 様

住所（所在地）

商 号 又 は 名 称             印

代 表 者 氏 名

 条件付き一般競争入札公告（令和  年  月  日付け）のあった下記の工事の競争

参加資格の確認のため、条件付き一般競争入札参加資格確認資料を添えて申請します。

記

 １ 工 事 名

 ２ 工 事 箇 所

 （注）この申請書提出の際、「（様式第６号）条件付き一般競争入札参加資格確認通知

書」に商号又は名称及び代表者氏名を記入したもの１部と返信用封筒（切手を貼付、

返信先あて名を記入したもの）を提出すること。